
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

32
8,

 2
3 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° C de j ^ de ^ W*3 de 3° 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições 
previstas no artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 
22/12/2017) e na Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o 
que consta do Processo n° 08191.034932/2018-03. 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar a servidora GRAZIELLA CRISTINA DA SILVA BOM, 
matrícula n° 3818, para exercer o encargo de GESTORA da Ata de Registro de Preços n° 
019/2018, firmada com LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES - EPP, DANIEL 
FERNANDO DE SOUSA SILVA 02645208150 e LICITOP COMERCIO E SERVIÇO 
EIRELI - EPP, que tem por objeto eventual aquisição de aparelhos de áudio, vídeo e 
fotografia, os servidores LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, matrícula n° 3726, como 
GESTOR SUBSTITUTO, DERMIVAL SILVA CARVALHO, matrícula n° 4421, como 
FISCAL TÉCNICO E ZELÂNDIO LOPES DE SOUZA, matrícula n° 4444, como 
FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATOLUQUEIZ SALLES 


